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Emulsja wysokopołyskowa do podłóg Emu 450 ml
 

Cena: 5,89 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

20 sztuk

Producent Unia

Opis produktu
 

Emulsja wysokopołyskowa PCV EMU 450g jest produktem przeznaczonym do pielęgnacji podłóg z tworzyw sztucznych PCV i linoleum.
Dzięki specjalnej recepturze przywraca blask czyszczonym powierzchniom i nadaje estetyczny wygląd.

 

Emulsja wysokopołyskowa PCV EMU 450g

 

Emulsja wysokopołyskowa PCV EMU 450g zawiera twardy wosk, który ułatwia ponowne czyszczenie, jak również chroni przed
zniszczeniem i nadmiernym zabrudzeniem.

Jeśli chcą Państwo uzyskać piękny połysk oraz zabezpieczyć podłogę przed wpływem wilgoci i brudu, polecamy naszą emulsję
wysokopołyskową. Dzięki unikalnej recepturze i woskowi, który zawiera, będziesz mógł cieszyć się pięknym połyskiem na dłużej.

Emulsja jest nowoczesnym środkiem do pielęgnacji, nabłyszczania oraz konserwacji wszystkich typów podłóg. Może być stosowana do
lakierowanych podłóg drewnianych, mozaik, parkietu, paneli podłogowych, linoleum, płytek PCV.

W dodatku emulsja zawiera substancje woskowe i akrylowe, co zabezpiecza powierzchnię przed wnikaniem brudu i zarysowaniem.
Zapewnia to poza tym bardzo długą żywotność oraz rewelacyjny efekt nabłyszczania. Również nie zmniejsza jednocześnie
antypoślizgowości nawierzchni. Ich wysoka wytrzymałość na ścieranie zapewnia komfort użytkowania na długie lata.
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Działanie

 

Po nałożeniu nie wymaga froterowania i nie pozostawia smug. Wyrób posiada przyjemny zapach, który na długo pozostaje w
pomieszczeniu. Kolejnym atutem jest fakt, że nie trzeba jej spłukiwać. Jest więc bardzo wygodnym sposobem na piękną lśniącą
podłogę.

Na uwagę zasługuje cena naszego produktu. Za jedyne 3,99 zł/450g oferujemy Państwu produkt naprawdę wysokiej jakości i
kompleksowe działanie na Państwa podłogę. Zawartość wosku sprawia, że podłogi stają się gładkie i mniej podatne na brud i
zarysowania. Emulsja chroni przed wilgocią podłogi drewniane, co jest bardzo istotne w przypadku starszych nawierzchni. Nie musimy
już przejmować się, gdy coś się nam wyleje lub gdy chcemy częściej ją zmywać przy użyciu wody i detergentów.

Dlatego też produkt nasz jest rozwiązaniem dla wygodnych a nawet leniwych. Jeśli nie chcesz zbyt często i w pocie czoła pracować nad
swoją podłogą, powinieneś się zdecydować na nasz produkt. Nie pożałujesz wydanych pieniędzy i poświęconej chwili na nałożenie
emulsji, ponieważ zwróci Ci się to w postaci spokoju i zadowolenia z którymi będziesz patrzył na swoją podłogę w przyszłości.
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